
ZARZĄDZENIE NR 761/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 
2030” 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40) oraz uchwały Nr 428/LXII/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 
2030” w składzie: 
1) Jan Gajo – zastępca Wójta Gminy Przechlewo  - Przewodniczący Zespołu 
2) Iwona Winkowska – Pietucha – Sekretarz Gminy Przechlewo, 
3) Anna Adamska – Skarbnik Gminy Przechlewo 
4) Dariusz Szopiński –  Referat Rozwoju Przestrzennego; 
5) Danuta Karpińska –Referat Inwestycji; 
6) Tadeusz Frieda –Zakład Gospodarki Komunalnej; 
7) Michalina Krasowska –Ośrodek Sportu i Rekreacji; 
8) Elżbieta Baran – Gminne Centrum Kultury; 
9) Katarzyna Rybak – Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Przechlewie; 
10) Mirosław Ginter  – Szkoła Podstawowa w Sąpolnie; 
11) Grażyna Karłowska – Centrum Usług Wspólnych w Przechlewie: 
12) Danuta Ginter – Gminny Ośrodka Pomocy Społecznej; 
13) Edyta Jasińska – Przedszkole im. Kubusia Puchatka w Przechlewie; 
14) Arleta Szumacher – Środowiskowy Dom Samopomocy w Przechlewie; 
15) Paulina Piekut – Gminny Żłobek „Smykolandia” w Przechlewie; 
16) Leszek Łozowicki – Przewodniczący Rady Gminy Przechlewo; 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 354/2020 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 października 2020 r. 
w sprawie powołania zespołu do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo na lata 2021-
2030. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4


